PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO DE CONTRATO Nº20/2025

Pregão eletrônico 09-2025

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO- CNPJ: 30.910.524/0001-80

CONTRATADO: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, inscrita no CNPJ:
05.340.639/0001-30

OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  na  prestação  de  serviços  de  administração  e
gerenciamento  de  abastecimentos  de  veículos,  por  meio  de  sistema  informatizado,  para
fornecimento de combustíveis, filtros e óleos lubrificantes junto a rede credenciada, de modo a
atender toda a frota pertencente a Secretaria Municipal de Educação de Araguatins/TO

FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14.133/2021 -

VIGÊNCIA:  07/03/2025  a  07/03/2026.  VALOR  TOTAL  ESTIMADO  R$1.280.000,00  (Um  milhão
duzentos e oitenta mil reais) SOB A TAXA ADMINISTRATIVA NEGATIVA DE 3,95 %

DATA DE ASSINATURA: 07/03/2025.

Secretaria Municipal de Educação

Contratante

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-c98f64-02042025180759

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 281/2025

http://www.tcpdf.org